de 18 de setembre de 2025 es va incoar un expedient de tramitació ordinària per 

adjudicar, pel procediment obert simplificat i amb varis criteris de valoració, la 

contractació de serveis denominat “Servei de gestió de nòmines d’assessorament 

laboral a Depuradores d’Osona SLU” amb un pressupost base de licitació de  vint i 

quatre mil quatre-cents vuitanta euros (24.480,00 €) IVA exclòs, més cinc mil cent 

quaranta euros amb vuitanta cèntims (5.140,80 €),  corresponents al 21% d’IVA i que 

suma un total de vint i nou mil sis-cents vint euros amb vuitanta cèntims (29.620,80€) 

IVA inclòs, i  un  valor  estimat  de seixanta set mil sis-cents vuitanta euros  (67.680,00 

€), IVA exclòs,  d’acord amb les necessitats motivades a la proposta de servei i 

memòria de necessitats de data de 18 de setembre de 2025, segons consta 

Resolució de Gerència que s’adjunta com a Annex I. 

Segon.- Que Mitjançant Resolució de Gerència  de Depuradores d’Osona, S.L.

[...]

tècniques particulars unit com a Annex VI, a l’oferta digital presentada unida com a  

Annex VII, i a la resta de documents de caràcter contractual els quals accepta 

plenament. D’això en deixa constància en aquest acte signant electrònicament 

aquest document.

Segona.- El preu del contracte és de divuit mil euros (18.000,00 €) IVA exclòs, més

tres mil set-cents vuitanta euros (3.780,00 €), corresponents al 21% d’IVA, que 

sumen un totalde vint-i-un mil set-cents vuitanta euros (21.780,00 €), IVA inclòs, 

d’acord amb l’oferta econòmica presentada per l’adjudicatària i que consta en l’ 

expedient. 

Tercera.- El preu indicat en la clàusula segona del present document no és 

susceptible de revisió per cap concepte, de conformitat amb el que disposa la

[...]

per la tècnica la Anna Casals exposa la necessitat de contractar el servei denominat “ Servei 
de gestió nòmines i d’assessorament laboral a Depuradores d’Osona SLU” amb un pressupost 
base de licitació pels dos anys de contracte es fixa en la quantitat de vint-i-quatre mil quatre-
cents vuitanta euros (24.480,00 €) IVA exclòs, més cinc mil cent quaranta euros amb vuitanta 
cèntims (5.140,80€), corresponents al 21% d’IVA que sumen un total de vint-i-nou mil sis-
cents vint euros (29.620,80 €) IVA inclòs, mitjançant procediment obert simplificat, i en el que 
consta la naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen cobrir-se mitjançant el 
contracte proposat, així com la idoneïtat del seu objecte i contingut per a satisfer-les.

[...]

amb varis criteris de valoració, la contractació del servei denominat “ denominat “ Servei de 
gestió nòmines i d’assessorament laboral a Depuradores d’Osona SLU” amb un pressupost 
base de licitació pels dos anys de contracte es fixa en la quantitat de vint-i-quatre mil quatre-
cents vuitanta euros (24.480,00 €) IVA exclòs, més cinc mil cent quaranta euros amb vuitanta 
cèntims (5.140,80€), corresponents al 21% d’IVA que sumen un total de vint-i-nou mil sis-
cents vint euros (29.620,80 €) IVA inclòs, i un valor estimat de seixanta-set mil sis-cents 
vuitanta euros (67.680,00€) IVA exclòs corresponent, d’acord amb les necessitats motivades 
a la proposta de servei i memòria de necessitats de data de 18 de setembre del 2025.

2.- Aprovar la proposta del servei / memòria de necessitats esmentada.

3.- Encarregar a l'Àrea responsable del servei que redacti el plec de clàusules administratives

[...]

2025, per la qual es disposa l’inici de l’expedient per a la contractació del servei denominat “ 
Servei de gestió nòmines i d’assessorament laboral a Depuradores d’Osona SLU” amb un 
pressupost base de licitació pels dos anys de contracte es fixa en la quantitat de vint-i-quatre 
mil quatre-cents vuitanta euros (24.480,00 €) IVA exclòs, més cinc mil cent quaranta euros 
amb vuitanta cèntims (5.140,80€), corresponents al 21% d’IVA que sumen un total de vint-i-
nou mil sis-cents vint euros (29.620,80 €) IVA inclòs, mitjançant procediment obert simplificat, 
i en el que consta la naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen cobrir-se 
mitjançant el contracte proposat, així com la idoneïtat del seu objecte i contingut per a satisfer-
les, d’acord amb l’informe de necessitats de la tècnica de Depuradores d’ Osona de data de